
Patriotu mēnesī aicinām pie apģērba spraust sarkanbaltsarkanu lentīti

Autors: Ropažu novada pašvaldība

Saistītas tēmas

Aktualitāte

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/patriotu-menesi-aicinam-pie-apgerba-spraust-sarkanbaltsarkanu-lentiti

Publicēts: 04.11.2024.

Novembris Latvijā ir patriotu mēnesis, kad 18. novembrī svinam Valsts dzimšanas dienu un atceramies gadadienu kopš Latvijas

armija uzvarēja Bermonta karaspēku 1919. gada 11. novembrī. 

Gaidot šos svētkus, aicinām apmeklēt tradicionālos patriotu mēneša svētku pasākumus, kā arī pie apģērba spraust

sarkanbaltsarkano lentīti ar stūriem uz augšu.

Cienīsim un mīlēsim savu valsti! Lai svētki ir piepildīti ar lepnumu, mīlestību un vienotību. Lai mūsu zeme zied un plaukst, un

katram no mums ir spēks un griba to veidot vēl skaistāku!

https://www.ropazi.lv/lv
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B2270%255D=2270

	Patriotu mēnesī aicinām pie apģērba spraust sarkanbaltsarkanu lentīti
	Saistītas tēmas

